zakr.  
~~Novi~~

Coszowo Maior (1484)  
 Nobilis Abraham de Kykol heres vitricus  
 eccl. in Pomnychoro proposuit contra  
 honestos Paulum Gyeszk et Stanislaum  
 Ruszynyek fabrum de C. M., quod  
 anno presente fideiussetunt ecclesie  
 in Pomnychoro pro honesto Mathia  
 Coskowyc de Minori Coszowo pro 1  
 sexag. minus 2 gr., petens ipsos tam-  
 quam fideiussores ad solvendum  
 compelli.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 358

1871

Zakroczym

Magna Koschovo ~~et~~  
Honeste Margaretha ol. Martini Wrozek (1490)  
de M. R. uxor constituit in suum  
procuratorem providum Jeronimum de Za-  
croczym in causa certi debiti, videlicet  
2 sexag. marito suo donandis, quod debi-  
tum pater ~~ipsis~~ ipsius Margarethe circa  
mortem donavit, in et super venerabili  
Petro Pomnychowsky occasione laboris 3  
pellicearum vulpinatum per dictum suum  
maritum.

A. D. P. T., Ep. 10, 725

## Cossotto Maior

(1494)  
 Honorabilis Johannes de Pomyathi vicarius  
 perpetuus Ploc. procurator venerabilis Ra-  
 phaelis abbatis Czervyensis accusavit  
 contumaciam laboriosi de C. kmethonis,  
 contra eundem verbo proposuit, quod  
 bovem suum non liberum permittavit  
 pro alio bove abbatis cum quodam  
 Laurencio de Maiori Cossotto de  
 mandato abbatis, quem bovem permitta-  
 tum per prefatum Petrum de Maiori  
 Cossotto quidem Stanislaus de Olschini

A. D. J. P. i., Ep. 15, 82<sup>v</sup>

/.

tanquam suum agnoscendo per decisionem  
iuris Culmensis recepit.

In quo bove prefatus abbas circumventus  
petens suum bovem liberum sibi restitui.

Ex adverso ibidem comparens Paulus de Zaram-  
bi prece Zacrozimiensis pro Petro laico peti-  
vit causam remitti ad iudicium seculare.

Zakr/

Cosowo Maior (1540, e. 1560)  
 Joannes abbas Petr. etc. significat,  
 quia nobilis Andreas Levyozky cum  
 ux. sua Burneta de Coszyeleoz rede-  
 merunt advocaciam in villa monasterii  
 Golarioze 2 mansorum, precio 36 sexag.,  
 et alteram advocaciam in villa mona-  
 sterii [wola] Golawska, precio 10 sexag.,  
 et dictas 2 advocacias, alias 3 mansos  
 in effectu, possidebunt prout eorum  
 antecessores, videlicet nobilis Andreas %.

BOZ lim. 71, 237-241

Voinowsky advocaciam in Gotaviczze et honestus Jacobus de Pomnichowo in Vola Gotawska; necnon in Pomnichowo, villa monasterii, silva circa granicies a Moglno et C. M. 2 merqos habebunt.

Tenebitur dictus Andreas silvas contiguas bonis Gotaviczze, que spectant ad Pomnichowo et Myakosino, defendere.